De monte
syon

¶
quidam qd a quod
galilea dicitur
qsd et i
illa galilea
quo clausis
apparet
i tra q

Et Archiepus ipse in Anno natus que vulgus dicit accepit ut
 ppus a iudeis ibide fuit receptus Iuxta ipse ad longe versus
 Aquilone est locus ubi beata virgo maria fuit nata Et ibide
 beata Anna cu Joachin suo marito in quoda ruina subterra
 na est sepulta Ante hanc ecclesiam quoda fuit probatica pite
 na quoz portus hns In qua id motu angli i aqua istruy
 sanabant Et adhuc ibi est spelunca in qua du pluit aqua cum
 raris congregat Et confluit De hac ecclesia beate marie Sar
 raceni ecclesiam sua fecerunt Sed tota hystoria Joachin et anne
 ante ecclesiam adhuc totalit nobilissima e depicta remansit
 Non longe a templo dny infra civitate versus meridie est
 mons syon parz alioz reliquo suu civitatis Ita qd ad
 ipm parz ascendit infra civitate Sed extra civitate est val
 lus profunda q opte munit ipm et est fortior locus civitatis
 Et in hoc monte syon seu civitate dauid quodam pulcherrim
 monasteriu fuit constructu et ad beaty maria in monte
 syon fuit appellatu et quo fuerunt canonici regulares In
 hac monasterio omnia loca sua sequuntur sunt vltima pmo
 i ipso loco ppus cu suis discipulis cenavit et pmo pascha
 celebravit restu popu tradidit suu manserunt Et ille dicitur
 discipulus sup pectus ihesu recubuit et colore sacra potavit
 discipul dno dno et eis exemplum quidam pedes lauit Iud
 locu ppus in vna fragilitate plunz visitavit In eodem lo
 quidam qd a quod discipul iunus clausis apparuit In eode thomas vere
 galilea dicitur dicitur dicitur in latus eius misit In eode beata virgo
 qsd et i dicitur et discipul ipm in die pentecosten receperit In hoc
 loco scus marthas i dicitur in ipse est electus In hoc loco
 bea virgo post passione xpi assidue habitavit et i ipso spm
 filio reddidit et ibidem nuc omis discipul miraculose edue
 nezunt In hoc loco ille deo dicitur discipulus beate virginis
 missa plures celebravit et ibide vna cu stc lura usq ad
 morte beate virginis habitavit In hoc loco stus stepha
 nus m^o nichodemus et abibon fuit sepulchus In hoc lo
 co dauid salomon et alij reges iuda st sepulti quoz se
 pulchra usq nuc paret postea in hoc monasterio dege
 rant fres mures dnu officiu devote et apte celebrates